GOVERNO MUNICIPAL
SECRETARIA DE AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO RURAL

QUIXERÉ - ADM "QUERO M.ê.IS QUIXERÉ

.DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

o Secretário de Agricultura e Desenvolvimento Rural do município de Ouixeré, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei
Federal Lei Federal nO8.666/1993 e demais legislações aplicáveis, à vista das razões
transcritas nas atas de realização do certame e Julgamento dos Recursos
Administrativos interpostos pelos participantes do certame, resolve:

1. DECLARAR A LICITAÇÃO FRACASSADA:

N° DO PROCESSO 0706.02/2018
EDITAL DE LlCITAÇAO 0706.02/2018
MODALIDADE Tomada de Preços
DATA DA LlCITAÇAO 25/06/2018
OBJETO CONSTRUÇÃO DE POÇO PROFUNDO (350M) NA

LOCALIDADE DE UBAIA, MUNICIPIO DE OUIXERE,
CONFORME PROJETO EM ANEXO

2. DETERMINAR O ENCERRAMENTO DO PRESENTE PROCESSO
LlCITATÓRIO.

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, para providenciar o
consequente arquivamento destes autos.

Publique-se.

Ouixeré-CE, 23 de Julho de 2018.

?
RAIMUNDO IVO SOBRINHO

SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO RURAL

Prefeitura Municipal- Rua Padre Zacarias 332, Centro - CEP 62.920-000 - Fone (88) 3443-1306.
CNPJ 07.807.191/0001-47- CGF 06.920.172-2